
Až začnou hrát

Iveta Bartošová

Tím spíš
Když víš, že vím
Co schází nejvíc nám
Tím spíš musíš se přestat tvářit
Že tvůj dávný kříž jsem já
A ty, že svatozář máš

Pojď blíž
Ať víš, že já
Chci žít a občas snít
Chci smát se a jak dítě bláznit
Proto krásnej nápad mam 
Kouzelnou hru budem hrát

Až začnou k ránu hrát
Přijď pro mě a řekni mám vás rád
Račte se smířit s tím
Že jen já s vámi být smím
Od teďka na věky lásko má
Záhadná

Až začnou hrát tak přijď
Ať je nám tak jako dřív

I nám se může stát
Že láska zevšední
A svět se tak najednou zhroutí
Proto já spásný nápad mám
Kouzelnou hru budem hrát

Až začnou k ránu hrát
Přijď pro mě a řekni mám vás rád
Račte se smířit s tím
Že jen já s vámi být smím
Od teďka na věky lásko má
Záhadná

Až začnou hrát tak přijď
Ať je nám tak jako dřív
Až začnou hrát tak přijď
Ať je nám tak jako dřív

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

